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SYSSELSÄTTNING OCH LÖNER FÖR ARBETARE INOM INDUSTRIN UNDER 
OKTOBER 1972 2 
Definitiva uppgifter 
Employment and wages in mining and manufacturing in October 1972 
Final data 

Antalet anstä llda arbetare exkl permitterade men inklav arbetskonflikt berörda 
inom industrin (exkl statliga verkstäder) var O, 2 proc högre i oktober än i sep-
tember 1972. Antale t manliga arbetare ökade med O, l proc och antalet kvinn -
liga med O, 5 proc. I förhållande till oktober 1971 ökade anta le t anstä llda ar-
betare med O, l proc. 

Den genomsnitt liga rimförtjänsten för arbetare inom industrin (vuxna och 
minderåriga, män och kvinnor) uppgick tilll5, 03 kr vilket innebär en ökning 
med 11, 4 proc i förhållande till oktober 1971 (exkl de retroaktiva lönetilläggen 
för oktober 1971) . De retroaktiva lönetilläggen för oktober 1971 finns ej be-
räknade. 

F ör de olika industrigrupperna redovisas följande rimförtjänster fä: samtliga 
arbetare samt procentuella förändringar i fä:hållande till oktober 1971. 

Gruvindustri 
Metall- och verkstadsindustri 
Jord- och stenindustri 
Träindustri 
Massa- och pappersindustri 
Grafisk industri 
Livsmedelsindustri 
Dryckesvaru- och tobaksindustri 
Textil- och beklädnadsindustri 

Genomsnittlig 
timfä:tjänst 
kr 

okt 1972 

17, 88 
15,36 
15, 13 
14, 02 
15,55 
17,46 
14,31 
15,32 
12,60 

Procentuell fä:-
ändring från okt 
1971 (exkl retro-
aktiva 
okt 1971) 

+ 7, 8 
+ 9,2 
+ 13,6 
+ 12,7 
+ 17,4 
+ 14,6 
+ 12,9 
+ 15 ,2 
+ 16, 2 

l) Branschredovisning enligt både 1952 års branschnomenklatur och den nya standarden för svensk näringsgrensindelning 
(SNI). -2) Den närmast föregående undersökningen, som avsåg september 1972, redovisas i statistiska meddelanden Am 
1972:64. -3) Avtalsförhandlingarna 1971 slutfördes vid olika tidpunkter, fä: de olika avtalsområdena, vilket innebär att 
kvarstående retroaktiva lönepåslag är olika stora i de olika branscherna. Dessutom påverkas jämförelsen mellan de olika 
branscherna av att arbetstidsförkortningen genomförs vid varierande tidpunkter för de olika avtalsområdena. 

Utgivare : Statistiska centralbyrån, Fack, l 02 50 Sto ckholm 27 
Statistiska meddelanden ges ut inteomittent. Prenumeration kan göras genom bokhandeln eller hos Al lmänna För lagets Distribution, Fack, 162 10 Vä llingby l. 
Årsprenumerat•on inkl moms: he la serien 650 kr; undergrupperna Am och N vardera 150 kr; undergrupperna l , lv, J och T vardera 120 kr; unde rgrupperna 
Bo och P vardera 90 kr; undergrupperna R och U vardera 60 kr; undergrupperna Be, H, Pa och S vardera 35 kr. Lösnummerpris: 4 :- inkt moms (om e j 
annat anges) . Ansvarig utgivare: lennart Fastbom, Statistisko centra lbyrån. 

Published by the National Ce ntral Bureau of Statistics, Fack, S-102 50 Stockholm 27, Sweden 
The Reports are issued from time to tome . They may be obtained fram Allmänna Förlagets DIStnbutian, Fack, S-162 10 Vällingby l, Sweden. Annual sub-
scription : Sw.Kr. 552 .50. Subgraups Am , N respectively : Sw.Kr . 127.50, subgraups l, iv, J, T respectively : Sw .Kr. 102.-; subgroups Bo, P respectively : Sw.Kr. 
76 .50 , subgroups R, U respectivety : Sw.Kr . 51.-; subgroups Be, H, Pa, S respectovely : Sw.Kr . 29.75 . Single ISSue . Sw.Kr . 3.40 (unless otherwise specified). 
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Läder-, hår- och gummivaru-
industri 
Kemisk och kemisk-teknisk 
industri 

Genomsnittlig 
timfä:tjänst 
kr 

okt 1972 

13,90 

14,65 

. ......... 

Procentuell fä:-
ändring från okt 
1971 (exkl retro-
aktiva lönetillägg 
okt 1971) 

+ 11,2 

+ 12,6 

Fr o m januari 1973 kommer publiceringen av den månatliga sysselsättnings-
och lönesta ristiken f ör industriarbetare att ske enbart enligt den nya standarden 
för svensk näringsgrensindelning SNI 1 • 2 (se Meddelanden i samordningsfrågor 
nr 1969:8, utgiven a v statistiska centralbyrån). Den tidigare branschnomen-
klaturen tillämpas t o m 1972 års utgång. 

För 1972 beräknas och publiceras de månatliga uppgifterna både enligt den 
tidigare nomenklaturen och den nya näringsgrensindelningen (SNI). Uppgifter 
enligt SNI för januari -september 1972 skall publiceras i Sta tistiska meddelanden, 
AM 1973:9. Uppgifter för oktober enligt SNI redovisas i denna publikarim 
i tab 1:2 - 8:2, Uppgifter för november och december kommer att redovisas 
tillsammans med uppgifterna enligt den tidigare branschningen i statistiska 
meddelanden för respektive månad. 

Rapporter om sysselsättning och löneutveckling för arbetare inom industrin 
(inkl statliga verkstäder m m) insamlas av SCB en gång i månaden. Rappor-
terna innehåller dels uppgifter som avser en avlöningsperiod om minst två 
veckor under månaden, dels uppgifter som hänför sig till en viss dag under 
månaden. Dessa rapporter ligger till grund för i detta meddelande lämnade 
uppgifter om sysselsättningen (tabellerna 1-6) och löner (tabellerna 7-8) för 
arbetare inom industrin. 

Från och med februari 1972 redovisas genomsnittliga rimförtjänster för Stor-
Stockholm (exkl kommuner inom dyrortsgrupp 4) och Stor-Göteborg (tab 8). 
Tidigare redovisningar inkluderade ett mindre antal kommuner runt Stockholm 
och Göteborg. 

Under 1971 insamlades uppgifter från ett stratifierat slumpurval om ca 4 300 
arbetsställen. Fr o m januari 1972 insamlas uppgifter från ca 4 400 arbetsstä l-
len. Ökningen a v antalet arbetsställen beror på att urval gjorts under år 1970 
nytillkomna företag. Dessa nytillkomna företag har placetars in i en åttonde 
stratum efter bransch oavsett storlek (se SM Am 1968 :33). Svarsprocenten (in-
klusive nedlagda enheter) uppgick vid oktoberundersökningen till 86, 2. 

l) Standard for Swedish Classification of Economic Activities. 
2) Med undantag för de för mittmånaderna i varje kvartal framräknade tab 9 
"indextal för rim förtjänster", i Sta tistiska meddelanden "sysselsättning och 
löner för arbetare inom industrin" samt "arbetskostnadsindex för industriarbetare" 
i statistiska meddelanden "arbetskostnadsindex för industriarbetare". Dessa kom-
mer att beräknas en tid framåt enligt den gamla branschningen fä- att bl a till-
försäkra företagen underlag för knutna kontrakt. Fr o m 1974 (1973=100) är det 
planerat att "indextal för arbetskostnader för industriarbetare" skall beräknas och 
publiceras enligt den nya näringsgrensindelningen (SNI). 
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Det vore önskvärt att med nystartade företag i bearbetningarna efterhand som 
de etableras, men a v tekniska skäl är detta inte möj ligt . En komplettering görs 
däremot vid varje årsskifte a v under nästföregående år nystartade företag. Ned-
lagda företag utgår däremot efterhand som nedläggn ing sker. Härav följer att en 
viss underskattning av sysselsättningsvolym och faktiskt utbetald lönesumma 
sker under året, en underskattning som ökar månad för månad. 

Redovisningen avser samtliga arbetare (vuxna och minderåriga). F ör maj och 
november bearbetas dessutom uppgifter för vuxna manliga arbetare respektive 
vuxna kvinnliga arbetare. 

Redogörelse för beräkningsmetoderna och definitioner på bearbetade variabler 
har lämnats i Statistiska meddelanden Am 1968:33. 

Indextalen för genomsnittlig rimförtjänst för samtliga arbetare med februari 
1947 som bas beräknas endast fyra gånger per år. (Mittmånaden i varje kvartal). 

Enligt an visningarna till blanketten skall i den redovisade lönesumman ingå 
skatteavdrag. övertids- och skifttillägg, tillägg för obekväm arbetstid samt 
a ckordsöverskott men ej helgda gs-, semester-, sjuk- och permitter ings lön. 

A new Swedish standard classification of economic activities (SNI) has been 
worked out. This is indentical with the !SIC, 1968 , up to and including the 
four digit leve! and has in addition a two digit national subclassification. 

From January 1972 industrial enterprises established up to 1970 are included 
in the sta tistics. 

Reports on employment and development of wages in mining and manufacturing 
are collected by the Central Bureau of Statistics (SCB) every month from about 
4 400 workingplaces. 

The reports cover at !east a two-week period during the month, and in addition 
on e specific da y of the mon rh. 

The information given below on employment (table 1-6) and development of 
wages (table 7- 8) is based on these reports. 

An account of the methods of calculation and definitions of variables used has 
been given in s tatistiska meddelanden Am 1968:33. 

The index series for average hourly earnings, with February 1947 as a base, is 
computed four times a year. 

According to the instruction for the use of the form the reporred amount of 
wages will include income tax deducted by the enterprise, overtime pay and 
shift pay, additional pay for inconvenient hours of work and delayed payment 
of piecework compensation bur does not include public-holiday pay, vacation 
pay, sick pay, lay off pay etc, 

lndustrigru p p 

Gruvindustri 
Metall- och verkstadsindus tri 
Jord- och stenindustri 

In dustria l gr ou p 

Minin g 
Meta l and engineering industries 
Quanying and manufacturing of stone, 
clay and glass products, etc. 
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FÖRTECKNING ÖVER NÄRINGs-
GRENAR (SNI) 
List of branches 

Träindustri 
Massa- och pappersindustri 
Grafisk industri 
Livsmedelsindustri 
Dryckesvaru- och tobaksindustri 
Textil- och beklädnadsindustri 
Läder-, hår- och gummi varuindustri 

Kemisk och kemisk-teknisk 
industri 
Samtliga industrigrupper (exkl 
statliga verkstäder m m) 

statliga verkstäder m m 

Samtliga industrigrupper (inkl 
statliga verkstäder m m) 

Näringsgren 

2+3 Gruvor och mineralbrott samt tillverk-
ningsindustri 

2 Gruvor och mineralbrott 

3 Tillverkningsindustri 

31 Livsmedels-, dryckesvaru- och to-
baksindustri 

32 Textil-, beklädnads- , läder- och 
lädervaruindustri 

33 Trävaruindustri 

34 Massa-, pappers- och pa ppersvaru-
industri, grafisk industri 

35 Kemisk industri, petroleum-, gummi-
varu-, plast- och plastvaruindustri 

36 Jord- och stenvaruindustri 

37 Järn-, stål- och metallverk 

38 Verkstadsindustri 

39 Annan tillverkningsindustri 

Statliga verkstäder 

951 Reparation av hushållsvaror och fordon 

Wood industries (incl, furniture) 
Pu lp and pa per industries 
Printing and allied industries 
Food manufacturing industries 
Beverage and tobacco industries 
Textile and clothing industries 
Leather, fur and rubber product 
industries (incl. footwear) 
Chemical industries 

All industrial groups, excl. establish-
ments operated by governmental 
agencies 
Establishments opera ted by govern-
mental agencies 
All industrial groups, incl. esta-
bUshments operated by governmen-
tal agencies 

Branch 

Mining, quarrying and ma nufacturing 

Mining and quarrying 

Manufacturing 

Manufacture of food, beverages and 
tobacco 

Textile, wearing apparel and leat-
her industries 

Manufacture of wood and wood 
products, incl. furniture 

Manufacture of pa per and paper 
products, printing and publisbing 

Manufacture of chemicals, petro-
leum, coal, rubber and plastic 
products 

Manufacture of non-metallic mine-
ral products, except products of 
petroleum and coal 

Basic metal industries 

Manufacture of fabricated metal 
products, machinery and equipment 

Other manufacturing industries 

Establishments operated by govern-
mental agencies 

Repair services not elsewhere c lassi-
fied (household appliances and 
motor vehicles) 



Tabelll:l. Sysselsättningen inom industrin under oktober 1972 
Employment in mining and manufacturing during October 1972 

l 2 3 4 5 6 7 8 9 lO 11 
Industrigrupp l Anta l anstä llda arbetare Anta l i arbete varande Antal fa k- Övertids- Av personliga skä l frånvarande 
(Industrial group) (exkl permitterade)2• 3 arbetare tiskt u tf ör- timmar i arbetare i o/o a v antal anställda 

(Total number employed i. e . (Wage-earners actually da arbets- o/o a v samt l (Absent for personal reasons in 
wage-earners a ctually a t a t work) timmar arbetstim- o/o of total number employed) 
work + wage- earners absent (inkl över- mar 
for personal reasons) tid) (Over-time 

1 000-tal in o/o of to-
(Hours ac- ta l hours) 
tually 
warked incl. 
overtime 
(thousands) 

Män Kvinnor Samtl arb Män Kvinnor Samtl arb Samtl arb Samt! arb Män Kvinnor Samtl arb 
(Total) (F emales) (Total) (Total) (Total) 

Gruvindustri 7 870 397 8 267 6 801 345 7 146 l 305 2. 8 13. 6 13, 1 13.6 
Järnmalmsgruvor m m 5 986 291 6 277 5 230 252 5 482 951 3. o 12. 6 13. 4 12.7 
Andra malmgruvor l 831 105 l 936 l 524 92 l 616 346 2. 2 16.8 16.5 

Metall- o verkstadsindustri 292 765 42 863 335 628 258 190 35 908 294 098 51 630 2. 2 11.8 16. 2 12.4 
Järn- och metallverk 37 342 3 748 41 090 32 108 3 084 35 192 6 259 2. 8 14.0 17. 7 14.4 
Järn- och stålmanufaktur 27 206 5 075 32 281 24 583 4 291 28 874 5 049 1.9 9. 6 15.4 l O. 6 
Mekaniska verkstäder 138 320 14 030 152 350 121 909 11 478 133 387 23 787 2. 3 11.9 18.2 12.4 
Repara tiansverkstäder 24 042 222 24 264 21 568 213 21 781 3 658 1. 8 lO. 3 4.1 lO. 2 
skeppsvar v 22 705 223 22 928 19 479 181 19 660 3 342 3. 4 14. 2 18. 8 14.3 
Elektroteknisk industri 28 917 15 122 44 039 25 489 12 964 38 453 6 598 1.6 11.9 14.3 12.7 
Annan metallindustri 14 233 4 443 18 676 13 054 3 697 16 751 2 936 2. 2 8. 3 16 . 8 lO. 3 

Jord- och stenindustri 25 856 3 045 28 901 23 348 2 604 25 952 4 476 3. 6 9. 7 14. 5 lO. 2 
Torvindustri 316 19 335 284 18 302 46 o. 7 l O. l 9. 9 
stenindustri l 567 7 l 574 l 391 6 l 397 232 3. 5 11.2 11. 2 
Kalk- och kritbruk 537 2 539 487 2 489 84 3. 4 9. 3 9. 3 
Cementfabriker l 813 24 l 837 l 598 18 l 616 285 4. 3 11.9 12. 0 
Cementvaru fabriker 10 691 119 10 810 9 802 103 9 905 l 723 4. 7 B. 3 8. 4 
Tegelbruk l 845 125 l 970 l 643 107 l 750 310 3. 3 lO. 9 11.2 
Porslins-, kakel- o lergodsind 2 667 l 410 4 077 2 364 l 225 3 589 588 2. o 11. 4 13. 1 12.0 
Glasindustri 3 663 l 135 4 798 3 324 954 4 278 748 3. 2 9. 3 15. 9 lO. 8 
Annan jord- och stenindustri 2 757 204 2 961 2 455 171 2 626 461 2.6 11. o 16. 2 11. 3 

l) Industrial classification in English of page 3-4. -2) Med anstä llda arbetare a vses vuxna + minderåriga i sa mtliga tabeller (All categories of workers; adult and juveniles 
in all tables). -3) Samtliga uppgifter a vser uppräknade tal (A ll figures are adju sted to totals). 



T abelll :l (forts) 

Träindustri 
s ågverk och hyvlerier 
Lådfabrike r 
Faner- o plywoodfabriker 
Byggnadssnickerifabriker 
Möbelfabriker 
Sva rveri- och skidfabriker 
Annan trävaruindustri 

Massa - och pappersindustri 
Massafabriker 
Pappersbruk o pappfabrike r 
Wa llboardsfabriker 
Papp- o pa ppersvaruindustri 

Grafisk industri 
Bokbinderier 
Bok- o a ccidenstryckerier 
Tidningstryckerier 
Annan gra fisk industri 

Li vsmedelsindustri 
Kva rnar 
Bageriindustri 
Sockerindustri 
Choklad- o konfektindustri 
Me jeriindustri 
Slakte rier o charkuterier 
Fiskkonservfabriker 
Grönsa ks- o fruktkonser vind 
Margarinindustri 
Annan livsmedelsindustri 

Dryckesvaru- o tobaksindustri 
Dryckesva ruindustri 
Tobaksfabriker 

Textil- o beklädnadsindustri 
Ylle industri 
Bomullsindustr i 
Linne- och jute industri 
Trikåfa briker 
Sömnadsindustri 

l 

54 507 
21 327 

662 
634 

15 231 
10 355 

2 939 
3 359 

39 758 
14 138 
17 869 

2 243 
5 508 

19 086 
984 

8 234 
6 019 
3 849 

26 863 
424 

6 287 
l 851 
l 931 
4 819 
7 351 

728 
l 829 

l 524 
4 147 
3 833 

314 
13 314 

l 041 
3 127 

548 
l 375 
3 212 

2 

5 712 
71 3 

31 
90 

955 
2 599 

464 
86 0 

3 754 
l 093 
3 68 7 

208 
2 366 
4 203 

91 2 
l 940 

938 
413 

18 198 
49 

5 190 
331 

3 214 
676 

3 701 
l 354 
2 425 

l 242 
l 5 95 

999 
596 

27 679 
975 

2 291 
463 

4 478 
14 822 

3 

60 219 
22 040 

693 
724 

16 186 
12 954 

3 403 
4 219 

4 7 11 2 
15 231 
21 556 

2 45 1 
7 874 

23 289 
l 896 

10 174 
6 957 
4 262 

45 061 
473 

11 477 
2 182 
5 145 
5 495 

11 052 
2 082 
4 254 

2 766 
5 742 
4 832 

91 0 
40 993 

2 016 
5 418 
l 011 
5 853 

18 034 

4 

49 859 
19 317 

602 
580 

13 933 
9 633 
2 765 
3 029 

35 286 
12 476 
15 772 

2 054 
4 984 

17 398 
902 

7 4 73 
5 500 
3 523 

23 31 2 
386 

5 668 
l 687 
l 720 
3 878 
6 275 

6 78 
l 592 

l 331 
3 630 
3 345 

285 
12 160 

928 
2 819 

504 
l 291 
2 915 

5 

5 081 
551 

28 
74 

851 
2 36 7 

4 29 
781 

6 230 
907 

3 049 
180 

2 094 
3 602 

709 
l 703 

843 
34 7 

15 256 
37 

4 576 
288 

2 756 
571 

2 979 
l 069 
2 004 

964 
l 287 

804 
483 

24 541 
862 

l 990 
368 

3 991 
13 096 

6 

54 940 
19 868 

63 0 
654 

14 784 
12 000 

3 194 
3 810 

4 1 516 
13 383 
18 821 

2 234 
7 078 

21 000 
l 611 
9 176 
6 343 
3 870 

38 568 
423 

10 244 
l 975 
4 4 76 
4 449 
9 254 
l 747 
3 596 

2 295 
4 917 
4 149 

768 
36 701 

l 790 
4 809 

872 
5 282 

16 011 

7 

9 579 
3 498 

111 
107 

2 598 
2 082 

535 
648 

7 122 
2 303 
3 227 

390 
l 202 
3 650 

287 
l 591 
l 102 

671 
6 656 

74 
l 681 

427 
774 
805 

l 604 
289 
574 

408 
841 
71 1 
130 

6 043 
311 
816 
153 
858 

2 612 

8 

2. 4 
2. 6 
2. 2 
2. 1 
2. 7 
1.7 
2. 2 
2. o 
5. 2 
6. 3 
5. 5 
4. 8 
2. 7 
3. 2 
1. 5 
3. o 
3. 8 
3. 3 
3. 4 
2. 9 
2. 4 
2. 3 
2. 2 
6. o 
4 . 1 
4. 7 
2. 2 

2. 8 
2. 7 
3. o 
1. 2 
1. 2 
2. 1 
1.4 
1.3 
l . o 
o. 9 

9 

8. 5 
9. 4 
9. 1 
8. 5 
8. 5 
7. o 
5. 9 
9. 8 

11.2 
11. 8 
11. 7 

8. 4 
9. 5 
8. 8 
8. 3 
9. 2 
8. 6 
8. 5 

13. 2 
9. o 
9. 8 
8. 9 

l O. 9 
19. 5 
14, 6 

6. 9 
13. o 

12. 7 
12. 5 
12. 7 

9. 2 
8. 7 

l O. 9 
9. 8 
8. o 
6. 1 
9. 2 

10 

11 . o 
22. 7 

l O. 9 
8. 9 
7. 5 
9. 2 

15. 3 
17. o 
17. 3 
13. 5 
11 . 5 
14. 3 
22. 3 
12. 2 
l O. l 
16. o 
16. 2 

11. B 
13. 0 
14. 3 
15. 5 
19. 5 
21. o 
17. 4 

22, 4 
19. 3 
19. 5 
19. o 
11 . 3 
11. 6 
13. 1 
20. 5 
lO. 9 
11. 6 

l l 

B. 8 
9. 9 
9. 1 
9. 7 
B. 7 
7. 4 
6. 1 
9. 7 

11. 9 
12. 1 
12. 7 

B. 9 
10. 1 

9. B 
15 . 0 

9. B 
B. B 
9. 2 

14 . 4 
l O. 6 
l O. 7 

9. 5 
13. o 
19. o 
16. 3 
16. 1 
15. 5 

17. o 
14. 4 
14. 1 
15. 6 
10. 5 
11.2 
11. 2 
13. 7 

9. 8 
11 . 2 



Tabell 1:1 (forts) 

l 2 3 4 5 6 7 8 9 lO 11 

Hatt- och mössfabriker 80 577 657 75 516 591 102 3. o lO. 6 lO. o 
Annan textil- o bekläd-
nadsindustri 3 931 4 073 8 004 3 628 3 71 8 7 346 l 191 1.5 7. 7 8. 7 8. 2 

Läder-, hår- o gummivaruind 12 340 7 453 19 793 11 178 6 694 17 872 3 000 1.6 9. 4 lO. 2 9. 7 
Garverier l 111 161 l 272 l 001 142 l 143 200 2. 1 9. 9 l O. l 
Päls- o skinnvarufabriker l 106 l 752 2 858 l 019 l 641 2 660 442 1.1 7. 9 6. 3 6. 9 
skoindustri l 043 l 226 2 269 983 l 131 2 114 346 o. 6 5. 8 7. 7 6. 8 
Andra lädervarufabriker 781 l 142 l 923 731 l 037 l 768 286 1.3 6. 4 9. 2 8.1 
Gummivarufabriker 6 849 2 859 9 708 6 173 2 463 8 636 l 459 1. 8 9. 9 13. 9 11. o 
Annan läder-, hår- o gummi-
varuindustri l 450 313 l 763 1 271 280 l 551 268 2. 3 12. 3 lO. 5 12. 0 

Kemisk o kemisk-teknisk industri 17 584 6 620 24 204 15 454 5 641 21 095 3 686 2. 6 12. 1 14. 8 12.8 
Rent kemisk industri 3 921 173 4 094 3 380 138 3 518 614 4. 5 13. 8 14.1 
Färg-, olje- o parfymfabriker 4 216 l 370 5 586 3 731 l 141 4 872 850 2. 3 11. 5 16. 7 12. 8 
Sprängämnesfabriker 
Tändsticksfabriker 353 327 680 298 277 575 96 1.9 15.6 15. 3 15.4 
Annan kemisk-teknisk ind 8 102 4 077 12 179 7 196 3 534 10 730 l 883 2. 2 11 . 2 13.3 11. 9 

Samtliga industrigruEEer 
(exkl statliga verkstäder m m) 514 090 125 119 639 209 456 616 107 189 563 805 97 988 2. 6 11.2 14.3 11. 8 

statliga verkstäder m m 12 168 l 651 13 819 10 393 l 268 11 661 l 995 o. 9 14. 6 23. 2 15. 6 
Därav: Mekaniska o elek-
triska verkstäder m m 10 870 l 074 11 944 9 286 795 10 081 l 722 0,8 14.6 26.0 15. 6 

Samtliga industrigruEEer 
(inkl statliga verkstäder m m) 526 258 126 770 653 028 467 009 108 457 575 466 99 983 2.6 11.3 14.4 11. 9 



Tabell 2:1. Sysselsättningen inom industrin under oktober 1972. Jämförelse med närmast föregående månad, indextal 
Employment in mining and manufacturing during October 1972 in comparison with preceding month , index numbers 

Industrigrupp 
(Industrial group) 

Gruvindustri 
Metall- och verkstadsindustri 
Därav: 

Järn- och meta llverk 
Järn- och stålmanufaktur 
Mekaniska verkstäder 
Repara tionsverkstäder 
skeppsvarv 
Elektroteknisk industri 
Annan metallindustri 

Jord- och stenindustri 
Träindustri 
Massa- och pappersindustri 
Grafisk industri 
Livsmedelsindustri 
Dryckesvaru- och tobaksindustri 
Textil- och beklädnadsindustri 
Läder-, hår- och gummivaruindustri 
Kemisk och kemisk- teknisk industri 

Sa mtliga industrigrupper 
(exkl sta t liga verkstäder m m) 

Sta tliga verkstäder m m 

Sa mtliga industrigrupper 
(inkl sta t liga verkstäder m m) 

l) se not l tabell 5 

l 2 3 
Indextal för (Sept 1972=100) Index numbers 
antal anställda arbetare (exkl permitterade) 
(Total number e mployed) 

Män Kvinnor Samtl arb 
(Males) (Females) (Total) 

100,5 101, o 100,5 
100,3 100 , 4 100,3 

100, 2 100,2 100, 2 
100,6 99,6 100 ,5 
100,5 101,7 100, 6 

99,2 111, o 99,3 
101, l 107,7 101,1 
100 ,1 99,7 99,9 

99,2 99,7 99,3 

100 , 2 98,9 100,0 
100, 0 102 ,3 100,2 
100,4 100, 7 100,4 

97,4 97,4 97,4 
99,4 101 , 7 100,3 
96 , 0 97,9 96,5 
99,6 99 ,2 99,3 

102,2 103 ,3 102,6 
100,6 102, 7 101, l 

100, 1 100,5 100, 2 

99,7 100,9 99,9 

100, 1 100 , 5 100, 2 

4 

antal i arbe te 
varande 
(Wage-earn ers 
actually at 
work) 

Samtl arb 
(Total) 

101, 6 
100,3 

101, o 
100,0 
100,3 
100,0 
101,6 

99,7 
99,7 

100,2 
99 , 8 

102,6 
97,8 

102,7 
99,0 
99,2 

102,0 
100,9 

100,5 

101, 5 

100 ,5 

00 

5 6 

faktiskt utförda arbetstimmar (inkl 
arbetstimmar (övertid )l omräknade 
(inkl övertid) till normalmånad 
(Hours actually (Hou rs worked incl. 
worked incl. over-time adjusted 
over-time) to normal month) 
Samtl arb Samtl arb 
(Total) (Total) 

11 0, 1 105,1 
103, 8 98 , 8 

101,9 97,8 
102,4 97,4 
105,1 99,9 
103,5 98,3 
100, 7 95,6 
104,1 98,9 
102,8 97,9 

103,5 99 ,3 
103,4 98,5 
104,8 101,4 
102,2 97,1 
105, 8 100,5 
102,6 97, 6 
103,4 98,2 
106,4 101 , l 
104,2 99,2 

104, o 99, l 

104,5 99,3 

104,0 99,1 



Tabell 3:1. Indextal för antal anställda arbetare (exkl permitterade) inom industrin 
Index numbers for total number employed 

l 2 3 4 5 6 7 8 9 
Industrigrupp Indextal för antal anställda arbetare (exkl permitterade). Januari 1968=1 00 

Gruvindustri 
Metall- och verkstadsindustri 
Därav: 

Järn- och metallverk 
Järn- och stå lmanufaktur 
Mekaniska verkstäder 
Repara tiansverkstäd er 
skeppsvarv 
Elektroteknisk industri 
Annan metallindustri 

Jord- och stenindustri 
Träindustri 
Massa- och pappersindu stri 
Grafisk industri 
Livsmedelsindustri 
Dryckesvaru- och tobaksindustri 
Textil- och beklädnadsindustri 
Läder-, hår- och gummi varuindustri 
Kemisk och kemisk-teknisk industri 

Samtliga industrigrupper 
(exkl statliga verkstäder m m) 

Statliga verkstäder m m 

Samtliga industri gm p per 
(inkl statliga verkstäder m m) 

1971 1972 
Okt 

96,3 
109,5 

97,0 
105,6 
114 ,7 

93,0 
103,8 
11 8 ,9 
112,7 

81,6 
95,1 
94,4 
94,0 

104 ,6 
95,7 
72,1 
88,5 
99,6 

99,3 

91,6 

99,1 

Nov 

96, 2 
l 09, l 

96,2 
102,8 
115, l 

91,8 
104, 7 
119, 2 
108,9 

80, 7 
96,3 
92,9 
92,4 

103,9 
95, l 
71,6 
88,2 
97,8 

98,8 

92,0 

98,6 

Dec 

95,8 
108, 7 

95,3 
103, l 
114,5 

92,7 
105, 3 
118,8 
107,3 

79,9 
95, 7 
93,8 
91, 9 

100,7 
97,8 
72,4 
86 ,6 
98,0 

98,4 

91,4 

98,2 

Jan 

95, l 
109,5 

95, o 
106,5 
114,7 

94 , o 
106, 5 
119, l 
110,3 

78 ,9 
95, 7 
93,0 
91,8 
99,7 
93, o 
70,4 
85, 7 
97,9 

98,3 

91,1 

98,1 

Febr 

95,0 
109, 9 

95,6 
l 06, 8 
11 5,7 

95,8 
106, 9 
118,3 
108,4 

79,0 
97, o 
95,0 
91,2 
99,6 
91,7 
72, o 
84, 7 
99,3 

98,9 

90,9 

98,7 

Mars 

95,7 
109, 5 

95,5 
103,2 
115, 4 

96,1 
107' 7 
118,3 
107, 8 

78,1 
97,2 
93,6 
91,9 
99,1 
92,0 
70, 8 
84,3 
99, 7 

98,4 

89,4 

98,2 

April 

95,8 
109,3 

94,5 
1 05, 9 
115,1 

95,2 
108,0 
117,4 
108,4 

78,1 
98,5 
94,4 
91,7 

101 ,1 
92,8 
71,6 
84,7 

100, l 

98,8 

89 ,4 

98,5 

Maj 

96,1 
109, 8 

95,2 
l 07' l 
115, 2 

96,5 
108 ,0 
118,2 
110, l 

78,2 
99,9 
93,5 
91,5 

l 01 ' 8 
96,6 
70,0 
84,3 
99,9 

99,0 

88 ,3 

98,7 

Juni 

98,0 
111,5 

99, o 
108 ,5 
117, 2 

97,3 
105, 8 
119,2 
111, 8 

78,9 
102 ,0 

99, 8 
91,3 

107,7 
106,1 
69,6 
83,0 

102, 9 

101,0 

88,7 

100,7 

lO 

Juli 

97,9 
111' o 

99,4 
109, 2 
116,3 

96,1 
108,0 
11 8,6 
108, l 

77,1 
99,4 
99,8 
91,1 

108 ,6 
108,6 
68,4 
82,6 

101,7 

100,3 

88,5 

100,1 

11 

Aug 

95,9 
110, l 

98,1 
106, 7 
116, o 

93,1 
99,0 

119, 2 
114,1 

81,4 
97,3 
97,3 
97,5 

105,8 
106, o 

72,2 
89,6 

100,8 

100,4 

92,2 

100,2 

12 

Sept 

94,7 
110,4 

96,2 
108, 3 
116,3 

97,3 
107,5 
115,5 
111,6 

77,0 
99,7 
95,6 
92,0 

101,6 
96,5 
69,4 
83,9 
98, 7 

99,1 

86,9 

98,9 

13 

Okt 

95,2 
110,7 

96,4 
108, 8 
117, o 

96,6 
108, 7 
115,4 
110,8 

77,0 
99,9 
96, o 
89,6 

101,9 
93,2 
68,9 
86,1 
99,8 

99,3 

86,8 

99,1 

14 
Okt 1971 
= 100 
Okt 1972 

98,8 
101,1 

99,3 
103,3 
101,9 
103, 8 
104,8 

97, o 
98,3 

94,5 
104,9 
101,7 

95,5 
97,4 
97,4 
95,5 
97,3 

100,3 

100, l 

94,5 

100, o 



Tabell 4:1. Indextal för faktiskt utförda arbetstimmar (inkl övertid) av arbetare inom industrin 
Index numbers for hours warked (incl. over-time) 

Industrigrupp l 2 3 4 5 6 7 8 9 
Indextal för faktiskt utförda arbetstimmar (inkl övertid). Januari 1968 = 100 

Gruvindustri 
Metall- och verkstadsindustri 
Därav: 

Järn- och metallverk 
Järn- och stålmanufaktur 
Mekaniska verkstäder 
Repara tiansverkstäder 
skeppsvarv 
Elektroteknisk industri 
Annan metallindustri 

Jord- och stenindustri 
Träindustri 
Massa- och pappersindustri 
Grafisk industri 
Livsmedelsindustri 
Dryckesvaru - och tobaksindustri 
Textil- och beklädnadsindustri 
Läder-, hår- och gummivaruindustri 
Kemisk och kemisk-teknisk industri 

Samtliga industrigrupper 
(exkl statliga verkstäder m m) 

statliga verkstäder m m 

Samtliga industrigrupper 
(inkl statliga verkstäder m m) 

1971 1972 
Okt 

93,4 
98,1 

89,6 
94,8 

101,9 
82,4 
94,3 

109, 2 
99,4 

78, 2 
89 ,1 
88 ,9 
89,6 
99,9 
85 ,1 
68,0 
80,3 
93,3 

91,6 

83 ,2 

91,4 

Nov 

97,4 
101,9 

90,5 
96,2 

107,1 
86 ,1 

100,4 
114,7 

98,8 

79,3 
95,1 
89 ,6 
90,3 

101,7 
88, 1 
70,1 
83,9 
93,3 

94,7 

87, 2 

94,5 

Dec 

88 , 7 
93,4 

82 ,0 
88,0 
98,5 
81,4 
87,9 

105, 7 
91,3 

71,2 
86, 1 
82 ,5 
85 ,7 
92,2 
87,3 
63,2 
74,7 
88, 7 

86, 7 

78, 6 

86,6 

Jan 

85,9 
88 ,8 

80 ,6 
86,6 
92, o 
75, 8 
83,8 

100, o 
88 ,9 

68,7 
80 , 9 
84 , 4 
80 ,5 
86, o 
77,7 
59,0 
69,0 
85,0 

82,5 

72, o 

82,3 

Febr 

88,9 
95,8 

82 ,3 
95,0 

100, 2 
81,9 
93,9 

107, 2 
95,2 

71, 2 
88,8 
84 , l 
82 ,1 
90,1 
78, 6 
65,3 
73, l 
89,5 

88,0 

79, 2 

87,9 

Mars 

92,5 
100,0 

86, 1 
95,8 

105, 2 
86, 1 
99,2 

111, 5 
97,9 

73, 6 
92,5 
86, 1 
86,4 
93,3 
82 ,6 
67,1 
76,3 
93,4 

91,5 

79,8 

91,4 

April 

84,2 
88 ,1 

78,5 
86 ,3 
91,9 
75,0 
87,1 
97,2 
86,3 

65,9 
81,9 
78,1 
76,9 
84 ,5 
71,5 
58,9 
67, 0 
83,8 

81, 1 

67 , 6 

80,9 

Maj 

86,3 
88,9 

78,7 
87 , 6 
92,3 
79,1 
88,9 
96,2 
88 , 6 

68,0 
86,5 
78,9 
78, l 
88 , 0 
80,5 
58,3 
68 ,7 
85,7 

82,6 

70,7 

82,4 

Juni 

88,2 
96,3 

84,4 
96,1 

101,1 
80,5 
91,6 

106, o 
98,3 

69,6 
92,9 
82 , 4 
76,6 
91,9 
87, 7 
61,2 
70,1 
91,5 

88,0 

73,9 

87,7 

lO 

Juli 

46 ,4 
36,3 

49,9 
30,8 
31,0 
52,2 
28,2 
41,8 
28,8 

28,8 
27,0 
59,2 
46,3 
70,8 
73,7 
11 ,4 
17,5 
48,2 

37,5 

18,7 

37,0 

11 

Aug 

82,6 
93,5 

86,5 
92,8 
97,2 
73,5 
79,3 

107,0 
100,4 

75,3 
89,5 
86,6 
84, 1 
95, 7 
89,8 
68,3 
81,0 
88,2 

88,2 

76, 8 

88, 1 

12 

Sept 

84, o 
96,6 

86,2 
97,5 

100,5 
82 ,1 
94,4 

104,2 
99 , 2 

69,4 
91, l 
84,2 
81,6 
91,2 
79,8 
63,2 
73,1 
89,2 

88,3 

71, 6 

87 , 8 

13 

Okt 

92,5 
100 ,3 

87,9 
99,9 

105,6 
85,0 
95, o 

108,5 
102,0 

71,8 
94,2 
88,2 
83,4 
96,5 
81 , 9 
65,3 
77,7 
92,9 

91,8 

74,8 

91 , 3 

14 
Okt 1971 
= 100 
Okt 1972 

99,0 
102,2 

98,1 
105,3 
103,6 
103,2 
100,6 

99,3 
102,8 

91,9 
105,4 

99 , 4 
93,1 
96,6 
96,2 
95,8 
96,7 
99,5 

100,3 

90,0 

100,0 

...... 
o 



l 
Tabell 5:1. Indextal för antal arbetstimmar omräknade till normalmånad 
Index numbers for hours warked adjusted to normal month 

Industrigrupp l 2 3 4 5 6 7 8 9 
Indextal för antal arbetstimmar omräknade till normalmånad. Januari 1968=100 

Gruvindustri 
Metall- och verkstadsindustri 
Därav: 

Järn- och metallverk 
Järn- och stålmanufaktur 
Mekaniska verkstäder 
Repara tiansverkstäder 
skeppsvarv 
Elektroteknisk industri 
Annan meta Hindustri 

Jord- och stenindustri 
Träindustri 
Massa- och pappersindustri 
Grafisk industri 
Livsmedelsindustri 
Dryckesvaru- och tobaksindustri 
Textil- och beklädnadsindustri 
Läder-, hår- och gummivaruind 
Kemisk och kemisk-teknisk industri 

Samtliga industrigrupper 
(exkl statliga verkstäder m m) 

Statliga verkstäder m m 

Samtliga industrigrupper 
(in kl sta t liga verkstäder m m) 

1971 1972 
Okt 

96,5 
101' 8 

91,6 
98,0 

106,2 
86,2 
98,4 

113,6 
102 , 7 

Sl,9 
92,2 
90,0 
93,0 

103,7 
88 ,2 
70,8 
83,6 
95,2 

94,8 

86 , 4 

94,3 

Nov 

96,8 
101, l 

90,3 
94,8 

106,3 
85,6 
99,6 

113,4 
97, 7 

79,7 
94, l 
91,1 
89,0 

100,2 
86 ,9 
69,4 
83, 1 
92,9 

94,0 

86, o 

93,4 

Dec 

91,5 
97,1 

83,8 
90,8 

102, 8 
85 ,1 
91,8 

110, o 
94, 2 

74,7 
89,0 
83,6 
88,9 
95,6 
90,5 
65, 8 
77,9 
90,4 

89,7 

81,6 

89,2 

Jan 

92,8 
96,6 

85,8 
93,8 

100,7 
83,3 
91,8 

109,2 
96, l 

74,9 
87,4 
86 ,9 
87,7 
93,6 
84 ,5 
64,4 
75,4 
90,2 

89,2 

78,6 

88,6 

Febr 

92,5 
99,8 

85, 7 
98,3 

104, 8 
85,7 
98 ,0 

111,6 
98,8 

75,4 
92 ,3 
89,2 
85,2 
93,4 
81,5 
68,0 
76,3 
93,6 

91, 8 

82 , 3 

91, 2 

Mars 

91,5 
98,9 

85 ,3 
94,3 

104,4 
85,6 
98,3 

110,3 
96,4 

74, l 
91,3 
86 , l 
85, 3 
91,9 
81, 4 
66,4 
75,6 
92,1 

90,6 

78, 7 

90, o 

April 

95,7 
101,0 

87,0 
98,7 

106, 2 
87,0 

100, 8 
112,3 

98,5 

75,4 
93,3 
83, 8 
88, 7 
97,2 
82 ,1 
67,9 
77,4 
93,2 

92,5 

77,9 

91,9 

Maj 

93,2 
96,6 

83 ,8 
94,9 

101' o 
86 ,9 
97,4 

105,1 
95,8 

74,1 
93,4 
81,5 
85, 2 
95,8 
87,5 
63,7 
75, 0 
90, 9 

89,4 

77,1 

88 , 8 

Juni 

87,6 
95,3 

84,2 
94,6 

100,3 
80,1 
90,8 

104, 8 
97,1 

70, o 
91,9 
83,9 
75,7 
90,6 
86 ,5 
60,5 
69,6 
91,2 

87,3 

72, 9 

86, 7 

l) Antal arbetstimmar under en månad korrigerade med hänsyn till månadens längd och antal helgdagar under månaden. 
(Number of hours worked for each month adjusted according to number of daysand holidays of the month). 

l O 

Juli 

48,1 
37,7 

51,5 
31,8 
32,3 
54,6 
29 , 4 
43,4 
29,9 

30,3 
27,9 
60,2 
48,0 
73,4 
76,4 
11, 9 
18,2 
49,5 

38,9 

19,4 

38,2 

11 

Aug 

81,7 
92,5 

85,6 
91,3 
96,4 
73,0 
78,7 

105, 8 
99,1 

75,7 
88 ,4 
85,8 
82,9 
94,3 
88,6 
67,6 
80,3 
87, o 

87 ,5 

75,8 

86,8 

12 

Sept 

87, 1 
100,2 

88,9 
100,8 
104,6 

85,9 
98,4 

108,2 
102 ,9 

72,9 
94,4 
87 ,1 
84 ,7 
94,6 
82,8 
65,5 
76,3 
92,4 

91,8 

74,2 

91,0 

13 

Okt 

91,5 
99, o 

86 , 9 
98,2 

104,5 
84, 5 
94, o 

107,0 
100,8 

72,4 
93 , 0 
88,3 
82,3 
95,1 
80,8 
64,3 
77,2 
91,7 

90,9 

73, 7 

90,2 

14 
Okt 1971 
= 100 
Okt 1972 

94,8 
97 ,5 

94,9 
100,3 

98,6 
98,1 
95,6 
94,4 
98,1 

88 , 2 
100,6 

98,0 
88 ,5 
91,8 
91,5 
91, l 
92, o 
96,3 

95,9 

85,5 

95,6 

,_. ,_. 



Tabell6:1. Antal under augusti-oktober 1972 avgångna resE nyanställda arbetare inom industrin i Erocent av totala antalet anställda arbetare (exkl Eermitterade) under ,_. 
resE månad 

t-:> 

Nu m ber of wage- earners discharged and hired during August-October 1972 in per cent of total number employed during each month respectively 

Industrigrupp l 2 3 4 5 6 
Avgångna arbetare, o/o N y anställda ar betare, o/o 
Au Se t Okt Au Se t Okt 

Gruvindustri 2,7 1,5 l, 4 1,3 1,6 2,1 
Metall- och verkstadsindustri 4,3 2,2 1,9 3,6 2,8 2,5 

Järn- och metallverk 4,1 1,8 1,3 2,2 2,2 1,6 
Järn- och stålmanufaktur 3,5 1,9 2,4 3,1 2,8 2,1 
Mekaniska verkstäder 4,8 2,5 2,0 4,0 2,8 3,1 
Reparationsverkstäder 3,7 2,0 1,4 3,5 2,9 l, 4 
skeppsvarv 3,6 2,5 2,1 5,0 3,5 3,0 
Elektroteknisk industri 4,1 1,8 1,7 2,6 2,6 1,7 
Annan metallindustri 4,4 2 9 2,4 5,2 3,5 3,2 

Jord- och stenindustri 4,7 2,5 1,9 2,6 2,1 2,0 
Träindustri 3,9 3,1 2,2 3,6 3,9 2,6 
Massa- och pappersindustri 5,8 2,4 1,6 2,8 2,5 2,1 
Grafisk industri 2,4 1,9 2,2 1, 8 l, 4 1,5 
Livsmedelsindustri 7,2 3,9 3,2 4,4 4,9 3,5 
Dryckesvaru- och tobaksindustri 15,1 4,9 4,0 5,3 1,6 1,5 
Textil- och beklädnadsindustri 3,4 2,6 2,1 4,1 3,1 2,0 
Läder-, hår- och gummivaruind 2,9 2,2 1,8 3,9 3,6 4,2 
Kemisk och kemisk-teknisk industri 4,1 3,0 2,3 2,7 3,8 3,4 

Samtliga industrigrupper 
(exkl statliga verkstäder m m) 4,5 2,5 2,0 3,5 3,0 2,5 

statliga verkstäder m m 1,0 l, O 0,8 0,3 0,4 0,7 

Samtliga industrigrupper 
(inkl statliga verkstäder m m) 4,4 2,5 2,0 3,5 2,9 2,5 
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Tabell 7:1. Faktiskt utförda arbetstimmar, timförtjänst m m för samtliga arbetare inom industrin under oktober 1972 
Hours actually worked, hourly earnings etc, for wage-earners in mining and manufacturing during October 1972 

Industrigrupp l 2 3 4 5 
Antal faktiskt Lön för arbetad Faktiskt utbetald 
utförda arbets- tid i genom- lönesumma 3:e 
timmar (inkl 

l 
kvartalet 19722 . snitt per timme 

övertid) l 000- (Average hour- l 000-tal 
tal (Hours ly earnings) (Wages actually 
actually paid during the 2 
worked incl. ?.r.d. quaner 1972 
over-time, Kr Indextal thousands) 
thousands) Sept 1972=1 00 Okt 1971 

(exkl re tro-
aktiva löne-
tillägg)=lOO 

Gruvindustri l 305 17, 88 95,1 107, 8 68 289 
Järnmalmsgruvor m m 951 18,49 94,8 108,8 
Andra malmgruvor 346 16,27 95,9 104,6 

Metall- och verkstadsindustri 51 630 15,36 101,3 109, 2 2 034 422 
Järn- och metallverk 6 259 16, 48 100,0 112, o 
Järn- och stålmanufaktur 5 049 14,54 101, l 107,7 
Mekaniska verkstäder 23 787 15,30 101,5 108,2 
Repara tiansverkstäder 3 658 14,90 101,7 110, o 
skeppsvarv 3 342 17,34 100,8 111,3 
Elektroteknisk industri 6 598 14,77 103,1 110,8 
Annan metallindustri 2 936 14,49 101,0 108,4 

Jord- och stenindustri 4 476 15 ,13 100,1 113,6 189 250 
Torvindustri 46 12 ,65 100,8 115,7 
stenindustri 232 15,17 100,9 114, o 
Kalk- och kritbruk 84 14, 81 97,1 113,6 
Cementfabriker 285 15,31 100,7 114,5 
Cementvarufabriker l 723 15,62 100,3 112,8 
Tegelbruk 310 13, 88 99,7 116,2 
Porslins-, kakel- o lergodsind 588 14, 26 100 ,5 115 ,8 
Glasindustri 748 15,09 99,8 112,5 
Annan jord- och stenindustri 461 15,47 99,4 113,3 

Träindustri 9 579 14,02 100,5 112,7 362 640 
sågverk och hyvlerier 3 498 14, 40 100,8 117,9 
Lådfabriker 111 13,61 98,7 109,1 
Faner- och plywoodfabriker 107 14, 83 101, o 119,2 
Byggnadssnickerifabriker 2 598 14,06 100,9 111,9 
Möbelfabriker 2 082 13,46 100,0 106, 2 
Svarveri- o skidfabriker 535 13,38 98,6 109,3 
Annan trävaruindustri 648 14,02 99,9 109,7 

Massa- och pappersindustri 7 122 15,55 101, o 117,4 323 859 
Massafabriker 2 303 15,80 101,0 117,7 
Pappersbruk o pappfabriker 3 227 15,50 100,9 118,4 
Wallboardfabriker 390 15,87 100,9 117,9 
Papp- o pappersvaruindustri l 202 15,10 100,8 113, 8 

l) Exkl semesterlön, -ersättning, helgdagslön, -ersättning, ersättning vid olycksfall och sjukdom, permitteringslön o d 
(Excl public and annual holiday pay, accident and sick pay etc.) 
2) Inkl i not l angivna ersättningar. 
(Incl compensation as stated in note l) 
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Tabell 7:1 (forts) 

l 2 3 4 5 

Grafisk industri 3 650 17,46 101,3 114,6 177 599 
Bokbinderier 287 14,95 100,4 113, l 
Bok- o accidenstryckerier l 591 16,70 100,8 113,5 
Tidningstryckerier l 102 19,09 101,8 116,7 
Annan grafisk industri 671 17,68 101,0 112,3 

Livsmedelsindustri 6 656 14,31 100,6 112,9 275 575 
Kvarnar 74 15,40 98,7 113, o 
Bageriindustri l 681 13, 85 99,9 108,8 
Sockerindustri 427 15, 06 110, o 110,2 
Choklad- o konfektindustri 774 13,40 98,9 112,2 
Mejeriindustri 805 15,00 100, o 114,2 
Slakterier o charkuterier l 604 15, 21 100,5 117,2 
Fiskkonservfabriker 289 13,32 101,5 116, o 
Grönsaks- o fruktkonservind 574 13,34 101' l 115,3 
Margarinindustri 
Annan livsmedelsindustri 408 14,05 99,9 109,1 

Dryckesvaru- o tobaksindustri 841 15,32 100,3 115,2 42 998 
Dryckesvaruindustri 711 15,30 100,7 115,2 
Tobaksfabriker 130 15,43 98,7 115,2 

Textil- o beklädnadsindustri 6 043 12,60 100,3 116,2 188 603 
Ylleindustri 311 12,96 100,2 113,6 
Bomullsindustri 816 13 , 19 100,0 11 8,5 
Linne- o juteindustri 153 12 ,69 100,1 119,2 
Trikåfabriker 858 12,78 100, l 11 8,3 
Sömnadsindustri 2 612 12,15 100,3 115,7 
Hatt- o mössfabriker 102 11, 81 99,7 115,8 
Annan textil- o beklädnadsind l 191 13,01 100,7 115, l 

Läder-, hår o gummivaruindustri 3 000 13,90 100,6 111,2 106 680 
Garverier 200 14,91 99,5 108,8 
Päls- o skinnvarufabriker 442 13,10 100,8 113, 7 
skoindustri 346 13,37 101,4 114 , 5 
Andra lädervarufabriker 286 12 ,84 100,5 110,3 
Gummivarufa briker l 459 14,34 100,3 110 ,4 
Annan läder-, hår- o gummi-
v amindustri 268 13, 88 102,2 110,4 

Kemisk o kemisk-teknisk industri 3 686 14,65 100,3 112,6 143 132 
Rent kemisk industri 614 15,74 102, o 115, o 
Färg-, olje- o parfymfabr 850 15,03 99,5 113, o 
Sprängämnesfabriker 
Tändsticksfabriker 96 13,21 99,5 111,2 
Annan kemisk-teknisk industri l 883 14,16 100,5 112,6 

Samtliga industrigru 2per 
(exkl statliga verkstäder m m) 97 988 15,03 100,9 111,4 3 913 049 

Statliga verkstäder m m l 995 16,54 100,6 115,6 103 911 
D ära v: mekaniska o elektriska 
verkstäder m m l 722 16,56 100,4 115,6 

Samtliga industrigru 22er 
(inkl statliga verkstäder m m) 99 983 15,06 100,9 111,5 4 016 960 



Tabell 8:1. Tiroförtjänster för samtli a arbetare inom industrin under oktober 1972 inom olika d orter samt i Stor-
Stockholm1 och i Stor-Göteborg 

15 

Hourly earnings during October 1972 of wage-earners in mining and manufacturing by eost-of-living zone and Stockholm 
and Göteborg in eL suburbs1 • 2 

Industrigrupp l 2 3 4 5 
Lön för arbetad tid i genomsnitt per timme inom olika dyrorter 
Samtliga arbetare 
4 därav: 5 därav: 4-5 

Stor-Göteborg Stor-Stockholm 

Gruvindustri 16,30 19,16 17,88 
Metall- och verkstadsindustri 15,25 16,81 16,35 16,47 15,36 
Jord- och 15,11 17,23 15,36 15,65 15,13 

Träindustri 13,99 14, 90 14,34 16,95 14,02 

Massa- och pappersindustri 15,52 15 ,99 16,11 15,46 15,55 

Grafisk industri 16,23 17, 84 20,04 20 ,15 17,46 

Livsmedelsindustri 14,12 14, 51 15,52 15,79 14,31 

Dryckesvaru- och tobaksindustri 14,98 16, 40 16, 24 16,45 15,32 

Textil- och beklädnadsindustri 12,56 13,10 15,60 15,63 12,60 

Läder-, hår- och gummivaruindustri 13,84 14,42 15,16 15, 21 13,90 

Kemisk och kemisk-teknisk industri 14,63 15, 83 14, 88 14, 88 14,65 

Samtliga industrigrupper 
(exkl statliga verkstäder m m) 14,84 16,32 16,72 16,86 15,03 

Statliga verkstäder m m 16 ,27 17,21 17, 88 18,28 16,54 

Samtliga industrigrupper 
(inkl statliga verkstäder m m) 14, 86 16,32 16,76 16,90 15,06 

l) Stockholm, Botkyrka, Danderyd, Ekerö, Haninge, Huddinge, Järfälla, Lidingö, Nacka, Sollentuna, Solna, Sundby-
berg, Tyresö, Täby, Vaxholm 
2) Göteborg, Askim, Fjärås, Härryda, Kungsbacka, Kungälv, Lerum, Löftadalen, Mölndal, Nödinge, Onsala, Partille, 
Skeppslanda, Starrkärr, Stenungsund, Styrsö, Tjörn, Öckerö 



Tabell l: 2 Sysselsättning inom industrin under oktober 1972 ...... 
C') 

Employment in mining and manufacturing during October 1972 

N ( SNJ)l l 2 3 4 5 6 7 8 9 lO 11 

(Branch) Antal anställda arbetare Antal i arbete varande Antal fak- Övertids- Av personliga skäl frånvarande 

(exkl permitterade) 3, 4 arbetare tiskt utför- timmar i arbetare i o/o av antal anställda 

(Total number employed (Wage-earners actually da arbets- % av samtl. (Absent for personal reasons in 

i. e. wage-earners actually at work) timmar arbetstimiD ar % of total number employed) 

at work+ wage-earners (inkl över- (Over-time 

absent for personal reasons) tid) 5 
in o/o of to-

l 000-tal tal hours2 

Samtl. arb. Män Kvinnor Samtl. arb. Samtl. arb . 

(Total (Total 

2+3 Gruvor och mineralbrott samt 
tillverkningsindustri (exkl stat-
liga verkstäder m m) 616 464 491 636 124 828 543 333 436 405 l 06 928 94 546 2,6 11' 9 11 '2 14,3 

2 Gruvor o mineralbrott 9 573 9 152 421 8 302 7 935 367 l 503 2,8 13,3 13,3 12,8 

21 , Kolgruvor , 
22, råpeuoleumverk, 
29 andra gruvor och mineralbrott l 446 l 419 27 l 283 l 258 25 222 2,9 11' 3 11,4 

23 Malmgruvor 8 127 7 733 394 7 019 6 677 342 l 281 2 ,8 13,6 13,7 13,2 

2301 Järnmalmsgruvor 6 270 5 979 291 5 476 5 224 252 950 3,0 12,7 12,6 13,4 

2302 Ickejärnmalmsgruvor l 857 l 754 l 03 l 543 l 453 90 331 2,0 16,9 17,2 

3 Tillverkningsindustri 606 891 482 484 124 407 535 031 428 470 l 06 561 93 043 2,6 11' 8 11' 2 14,3 

31 Livsmedel-, dryckesvaru-
och tobaksindustri 51 215 31 338 19 877 43 831 27 238 16 593 7 560 3,3 14,4 13,1 16,5 

311-312 Livsmede l si n dustri 45 635 27 301 18 334 39 051 23 700 15 351 6 742 3,4 14,4 13,2 16,3 

3111 Slakteri- och charkuteriindusui 9854 6 978 2 876 8 227 5 927 2 300 l 438 4,4 16,5 15, l 20,0 

3112 Mejeriindustri 5 950 5 035 915 4 839 4 061 778 871 5,7 18,7 19,3 15,0 

3113, Frukt- och grönsakskonservindusui , 
3114 fisk- och fiskkonservindusui 6 336 2 557 3 779 5 343 2 270 3 073 863 3,0 15,7 11' 2 18,7 

3116 K v amindustri 473 424 49 423 386 37 74 2,9 10,6 9,0 

3117 Bageriindustri 11 477 6 287 5 190 10 244 5 668 4 576 l 681 2,4 10,7 9,9 11,8 

3118 Sockerindustri 2 182 l 851 331 l 975 l 687 288 427 2,3 9,5 8,9 13,0 

3119 Choklad- och konfektindustri 5 020 l 845 3 175 4 366 l 642 2 724 757 2,2 13,0 11, o 14,2 

l) Standard för svensk näringsgrensindelning (SNI), se Meddelanden i samordningsfrågor nr 1969:8, utgiven av SCB. 

2) Classification in English page 4. 
3) Med anställda arbetare avses vuxna+ minderåriga i samtliga tabeller. (All categories of workers; adults and juveniles in all tables). 

4) Samtliga uppgifter avser uppräknade tal. (All figures are adjusted to totals). 
5) Hours actually worked incl overtime (thousands). 



Tabell 1:2 (forts) 

313 
314 

Dryckesv aruindustri 
Tobaksindustri 

32 Textil- , bek lädnads- , läder-
och lädervaruindustri 

321 
3211 

3212 , 
3213 
322 
323 

324 

33 

331 
33111 

33112 
33119 , 
3312 , 
3319 
332 

34 

341 
3411 
34111 
34112 
34113 
3412, 
3419 
342 
34201 
34202, 
34203 

Textilindustri 
Garn- och vävnadsindustri, 
textilberedningsverk 
Textilsömnadsindustri, 
trikå v aruindus tri 
Beklädnadsindustri utom skoindustri 
Garverier, pälsberederier , 
läderv aruindustri 
skoindustri 

Trävaruindustri 

T rävaruindus tri utom möbelindustri 
sågverk , hyv lerier. träimpregnerings-
verk 
Trähus- och byggnadssnickeriindustri 
Annan trämaterialindustri, 
träförpackningsindustri, 
övrig trävaruindustri 
T rämöbel varuindustri 

Massa- , pappers- och pa ppersv aru-
industri, grafisk industri 

Massa- , pappers- och pappersvaruind 
Massa - och pappersindustri 
Massai ndustri 
Pappers- och pappindustri 
Träfiberplattindustri 
Pappers- och pappförpackningsindustri, 
övri g pappers- och pappv aruindustri 
Grafisk industri, förl ag 
Tryckerier, dagtidningsförlag 
Tryckformsindustri, 
bokbinderier 

34204 Förlag utom dagstidningsförlag 

l 

4 670 
910 

49 933 

22 532 

10 577 

9 194 
20 522 

3 403 
3 476 

58 848 

46 925 

22 944 
17 177 

6 804 
11 923 

70 565 

47 325 
38 847 
13 889 
22 496 

2 462 

8 478 
23 240 
19 948 

3 292 

2 

3 723 
314 

17 915 

10 465 

6 072 

2 736 
3 496 

2 083 
l 871 

53 592 

44 227 

22 133 
16 339 

5 755 
9 365 

58 912 

39 806 
33 897 
12 902 
18 741 
2254 

5 909 
19 106 
16 746 

2 360 

3 

947 
596 

32 018 

12 067 

4 505 

6 458 
17 026 

l 320 
l 605 

5 256 

2 698 

811 
838 

l 049 
2 558 

11 653 

7 519 
4 950 

987 
3 755 

208 

2 569 
4 134 
3 202 

932 

4 

4 012 
768 

44934 

20 211 

9 476 

8 236 
18 409 

3 089 
3 225 

53 641 

42 532 

20 607 
15 721 

6 204 
11 109 

62 673 

41 712 
34 126 
12 24 0 
19 643 

2 243 

7 586 
20 961 
18 051 

2 910 

5 

3 253 
285 

16 376 

9 525 

5 530 

2 530 
3 210 

l 900 
l 741 

48 990 

40 210 

19 968 
14 968 

5 274 
8 780 

52 774 

35 339 
30 023 
11 421 
16 539 

2 063 

5 316 
17 435 
15 254 

2 181 

6 

759 
483 

28 558 

10 686 

3 946 

5 706 
15 199 

l 189 
l 484 

4 651 

2 322 

639 
753 

930 
2 329 

9 899 

6 373 
4 103 

819 
3 104 

180 

2 270 
3 526 
2 797 

729 

7 

688 
130 

7 42 5 

3 368 

l 617 

1 331 
3 012 

516 
530 

9364 

7 445 

3 631 
2 769 

l 045 
1 918 

10 797 

7 157 
5 862 
2 106 
3 365 

391 

l 294 
3 641 
3 139 

502 

8 

2 ,7 
1, 2 

1, 2 

1,4 

1 ,6 

1, 2 
0,9 

1,5 
0,8 

2,4 

2,5 

2,7 
2,7 

1,8 
1,7 

4,5 

5,2 
5,8 
5,7 
6 ,0 
4,8 

2 , 6 
3 ,2 
3,4 

1,9 

9 

14. 1 
15,6 

10,0 

lO, 3 

10,4 

10 ,4 
10,3 

9,2 
7,2 

8 , 9 

9,4 

1 O, 2 
8,5 

8,8 
6,8 

11,2 

11,9 
12, 2 
11,9 
12,7 
8,9 

1 O, 5 
9,8 
9,5 

11,6 

lO 

12,6 
9,2 

8,6 

9,0 

8 ,9 

7,5 
8,2 

8,8 
7,0 

8 ,6 

9 ,1 

9,8 
8,4 

8,4 
6,3 

10,4 

11,2 
11,4 
11,5 
11,8 

8 ,5 

10, o 
8,8 
8,9 

7,6 

11 

19,9 
19,0 

10,8 

11,4 

12,4 

11,6 
10,7 

9,9 
7,5 

11,5 

13,9 

21, 2 
10,1 

11,3 
9,0 

15, 1 

15,2 
17,1 
17,0 
17,3 
13,5 

11,6 
14,7 
12,7 

21,8 



Tabell 1:2 (forts) 

35 Kemisk industri, petroleum-, gummi-
v aru-, plast- och pl as tv aruind. 

351 

352 
353 , 
354 
355 
35G 

36 

361 
362 
369 

37 

371 
372 

38 

381 
382 
383 
384 
3841 
3843 

Kemik alie-, gödselmedels - och 
pl as tindustri 
Annan kemisk industri 
Petroleumra ffinaderier, 
smörj medels-, asfalt- och kolproduktind. 
Gummi v amindustri 
Plastv amindustri 

Jord- och stenvaruindustri 

Porslins - oc h lergodsindustri 
Glas- och glasvaruindustri 
Tegel-, cement- och annan mineral-
v amindustri 

Järn-, stål- och metallverk 

Järn-, stål- och ferrole geringsverk 
Ickejärnmetallverk 

Verksta dsindustri 

Metaliv amindustri 
Maskinindustri 
Elektroindustri 
T ransportmedelsindustri 
Skeppsv arv, båtbyggerier 
Bil- och bilmotorindustri 

385 Industri för instrument, foto- och 
optikv aror, ur 

39 

l 

35 640 

10 027 
9311 

l 164 
10 617 

4 521 

27 527 

3 970 
3 929 

19 628 

48 616 

39 043 
9 573 

260 492 

61 120 
86 338 
41 716 
67 777 
23 339 
36 252 

3 541 

4 055 

13 819 

2 

25 979 

8 455 
5 884 

l 157 
7 796 
2 68 7 

24 614 

2 572 
3 032 

19 010 

43 892 

35 470 
8 422 

223 569 

52 555 
79 500 
27 140 
61 893 
23 078 
30 996 

2 481 

2 673 

12 16 8 

3 

9 661 

l 572 
3 42 7 

7 
2 821 
l 834 

2 913 

l 398 
897 

61 8 

4 724 

3 573 
l 151 

36 923 

8 565 
6 838 

14 576 
5 884 

261 
5 256 

l 060 

l 382 

l 651 

4 

31 270 

8 794 
8 045 

l 018 
9 413 
4 000 

24 715 

3 483 
3 546 

17 686 

5 

22 978 

7 434 
5 172 

1 011 
6 974 
2 387 

22 238 

2 270 
2 785 

17 183 

41 822 37 924 

33 291 30 380 
8 531 7 544 

228 428 197 452 

54 637 47 464 
76 189 70 454 
36 469 23 933 
58 008 53 394 
19 988 19 776 
30 720 26 630 

3 125 

3 717 

11 661 

2 207 

2 500 

10 393 

6 

8 292 

l 360 
2 873 

7 
2 439 
l 613 

2 477 

l 213 
761 

503 

3 898 

2911 
987 

30 976 

7 173 
5 735 

12 536 
4 614 

212 
4 090 

918 

l 217 

l 268 

7 

5 403 

l 500 
l 441 

171 
l 597 

694 

4 267 

570 
622 

3 076 

7 434 

5 935 
l 498 

40 166 

9 581 
13 594 

6 237 
10 220 

3 400 
5 559 

534 

628 

l 995 

8 

2 , 4 

3,6 
1, 8 

5 , 4 
1, 9 
1, 5 

3,7 

2,0 
2,7 

4,2 

2,7 

2,7 
2,7 

2, 2 

2 , 4 
2,3 
1, 6 
2,5 
3,4 
2,0 

1, 5 

1, 4 

0,9 

9 

12,3 

12 ,3 
13,6 

12 , 5 
11, 3 
11,5 

1 0,2 

12,3 
9,8 

9,9 

14,0 

14,7 
10,9 

12,3 

10,6 
11, 8 
12,6 
14,4 
14,4 
15,3 

11, 8 

8 ,3 

15,6 

lO 

11,6 

12, l 
12,1 

12,6 
10,5 
11,2 

9,7 

11,7 
8,2 

9,6 

13,6 

14,4 
10,4 

11 ,7 

9,7 
11,4 
11,8 
13,7 
14,3 
14, l 

11, o 
6,5 

14,6 

11 

14,2 

13,5 
16 ,2 

13,5 
12,1 

15,0 

13,2 
15,2 

18,6 

17,5 

18,5 
14,3 

16,1 

16,3 
16,1 
14,0 
21,6 
18,8 
22,2 

13,4 

11,9 

23 , 2 
Annan tillverkningsindustri 

Statli ga verkstäder m m -------- ------ -- --- ---- --- ---------------- - - - --------- ----- - - ----------------
951 Reparation av hushållsv aror 

och fordon 
9513 Bilrep ara tionsverkstäder 

22 745 
22 646 

22 454 
22 355 

291 
291 

20 472 
20 377 

20 211 
20 116 

261 
261 

3 441 
3 425 

1,7 
1, 7 

10 , 0 
1 0, o 

10,0 
10,0 

10,3 
10,3 

...... 
00 



Tabell 2:2. Sysselsättningen inom industrin under oktober 1972, Jämförelse med närmast föregående månad, indextal 
Employment in mining and manufa cturing during October 1972 in comparison with preceding month, index numbers 

Näringsgren (SNI) l 2 3 4 5 6 
Indextal för (seEt 1972=100) Index numbers 
antal anstä llda arbetare (exkl permitterade) antal i arbete faktiskt utförda arbetstimmar (inkl 
(Total number employed) varande arbetstimmar övertid)1 omräknade 

(Wage-earners (ink l övertid) till normalmånad 
actually at (Hours actually (Hours worked incl 
work) worked incl overtime adjusted 

overtime) to normal month) 
Samtl. arb. Män Kvinnor Samt l. arb. Samtl. arb. Samtl. ar b. 
(Total) (Males) (Total) (Total) (Total) 

2+3 Gruvor och mineralbrott samt 
till verkningsindustri (exkl statliga 
verkstäder m m) 100 , 2 100,1 100,5 100,5 104, o 99,1 

2 Gruvor och mineralbrott 100,5 100,5 100, 2 101,3 109,1 104, l 

3 Tillverkningsindustri 100 , 2 100,1 100,5 100,5 103,9 99,0 

31 Livsmedels-, dryckesvaru- och 
tobaksindustri 99,9 98 ,9 101,4 102,2 105,5 100,2 

32 Textil-, beklädnads-. läder- och 
lädervaruindustri 100,2 100,7 99,9 100, o 103,9 98,7 

33 T r ä varuindustri 99,9 99 , 8 101,7 99,5 103, l 98,3 

34 Massa-, pappers- och pa ppersvaru-
industri, gr a fisk industri 99,4 99,4 99,5 101,0 103, 9 99,9 

341 Massa-, pappers- och pappers-
varuindustri 100, 3 100,3 100, l 102,4 104,7 101,2 

342 Grafisk industri, förlag 97,7 97,6 98,3 98,3 102,4 97,3 

35 Kemisk industri. petroleum-, 
gummivaru-, plast- och plastvaruindustri l 01, o 100,6 101, 9 100,6 104,7 99,6 

36 Jord- och stenvaruindustri 100,7 100,9 99,3 100, 8 104,2 100,0 

37 Järn-, stål- och metallverk 100,2 100 ,1 100,6 100, 7 102,4 98,1 

38 Verkstadsindustri 100,4 100,4 100,4 100,3 104, o 98,8 

381 Metallvaruindustri 99,2 99,1 99 , 7 99,2 101, 9 96,9 

l) Se not l tabell 5 1-' 
<.0 



Tabell 2:2 (forts) 

l 2 3 4 5 6 

382 Maskindustri 100 , 9 101,0 100,3 101,3 106,0 100, 7 

383 Elektroindustri 100,1 100,2 99, 7 100,0 104,3 99,1 

384 Transportmedelsindustri 101. l 100,9 103,3 100,3 103,5 98,3 

3841 skeppsvarv. båtbyggerier 101,0 101,0 106, 1 101,5 100,7 95,7 

3843 Bil- och bilmotorindustri 101,4 101,1 103,4 99,4 105,3 100,1 

39 Annan tillverkningsindustri 101,3 100,5 102,9 100,8 104,3 99,1 

Sta t liga verkstäder m m 99,9 99,7 100, 9 101, 5 104,5 99,3 

----------------------------------------------------------------------------------------
951 Reparation a v hushållsvaror 

och fordon 99,4 99,2 114,1 99,8 104,1 98,9 

tV o 



Tabell 3:2. Indextal för antal anställda arbetare (exkl 2ermitterade) inom industrin 
Index numbers for total number employed 

Näringsgren (SNI) l 2 3 4 5 6 7 8 9 lO 
Indextal för antal anställda arbetare (exkl permitterade). Januari 1972=1 00 
1972 
Jan Febr Mars A2ril Maj Juni Juli Aug Se2t Okt 

2+3 Gruvor och mineralbrott 
samt tillverkningsindustri 
(exkl statliga verkstäder m m) 100, o 100,6 100,0 100,4 100,6 102,7 102,1 100,9 100,8 101,0 

2 Gruvor och mineralbrott 100, o 99,9 100,6 100, 7 101,3 104, o 104,5 99,0 100,2 100,7 

3 Tillverkningsindustri 100,0 100,6 100,0 100,4 100,6 102,7 102,1 101,0 100,9 101, l 

31 Livsmedels-, dryckesvaru-
och tobaksindustri 100, o 99,9 99,5 101,3 102,4 109,0 109,9 104,4 102,1 102,0 

32 Textil-, beklädnads-, läder-
och lädervaruindustri 100,0 101,9 100,6 101,4 99,7 98,6 96,6 98,6 98,6 98,8 

33 Trävaruindustri 100,0 101, 8 101,6 103,0 104,5 106,8 104,7 105,0 104,7 104,6 

34 Massa- , pappers- och pappers-
varuindustri, grafisk industri 100,0 101, l 100,3 100,9 100,1 104,5 104,5 102,7 101,7 101,1 

341 Massa-, pappers- och pappers-
varuindustri 100,0 102,2 100,5 101,4 100,3 107,1 107,5 104,2 102,2 102,5 

342 Grafisk industri, förlag 100,0 99,1 100,2 100,0 99,9 99,6 98,6 99,8 100,6 98,3 

35 Kemisk industri, petroleum-, 
gummivaru-. plast- och plast-
varuindustri 100,0 100,2 100,6 101, o 100,3 102,7 101,3 99,6 99,4 100,4 

36 Jord- och stenvaruindustri 100,0 99,7 99,0 98,9 98,9 99,7 96,9 97,6 96,9 97,6 

37 Järn-, stål- och metallverk 100,0 100,6 100,3 99,2 99,8 103,0 102,8 100,2 100,3 100,5 

38 Verkstadsindustri 100,0 100,3 99,6 99, 7 100, l 101,2 100,9 100, l 100,6 101,0 

381 Metallvaruindustri 100, o 99,9 97,0 99,6 99, 7 103,2 100,6 100,8 102,0 101,2 
382 Maskinindustri 100,0 100,2 100,5 100, o 100,6 101,6 101,3 100,4 101,0 101,9 

383 Elektroindustri 100,0 99,7 99,5 99,0 99,1 97,5 99,2 97, 7 97,4 97,5 

384 Transportmedelsindustri 100,0 100,7 100,9 100,1 100,6 101,9 102,2 101,2 101,6 102,7 

3841 skeppsvarv. båtbyggerier 100,0 100,4 101,2 101,4 101,5 99,3 101,5 99,4 100,9 101,9 

3843 Bil- och bilmotorindustri 100,0 100,9 102,0 100,3 101,4 105,1 104,7 104,3 104,4 105,9 
tv ...... 



Tabell 3:2 (forts) 

39 

951 

Annan tillverkningsindustri 

Sta t liga verkstäder m m 

Reparation a v hushållsvaror 
och fordon 

l 

100,0 

100 , 0 

100,0 

2 

97,2 

99,8 

102,0 

3 

95,3 

98,1 

104,6 

4 

95,9 

98,2 

103, 2 

5 

97,1 

96 ,9 

104,6 

6 

98 ,9 

97,4 

106, o 

7 

98,3 

97, 2 

104,5 

8 

94 , o 
95 ,7 

105, 3 

9 

96,6 

95,4 

105,8 

lO 

97,9 

95,3 

105 ,1 



Tabell 4:2. Indextal för fakti skt utförda arbetstimmar (ink l övertid) a v arbetare inom industrin 
Index numbers for hours worked (incl overtime) 

Näringsgren (SNI) l 2 3 4 5 6 7 8 9 lO 
Indextal för faktiskt utförda arbetstimmar (inkl övertid). Januari 1972=1 00 
1972 
Jan Febr Mars AJ:lril Maj Juni Juli Aug Sef!t Okt 

2+3 Gruvor och mineralbrott samt 
tillverkningsindustri (exkl 
statliga verkstäder m m) 100,0 106,6 110,8 98,2 99,9 106,5 44,6 108,4 106,9 111,2 

2 Gruvor och minera !brott 100,0 103,9 108,6 98, 7 101, 8 104, 8 55,3 98,8 100,2 109,3 

3 Tillverkningsindustri 100,0 106 , 7 110,9 98,3 100,0 106, 7 44,5 108,7 107,1 111,2 

31 Livsmedels-, dryckesvaru-
och tobaksindustri 100,0 104,5 108,5 97,7 102,6 108,0 84,4 110,3 105, 8 111, 7 

32 Textil-, beklädnads-, läder-
och lädervaruindustri 100,0 111,1 114,5 100,0 99,8 104,0 18,1 114,3 107,7 111,9 

33 Trävaruindustri 100,0 110,1 114,2 101,3 107,0 114,8 33,6 116,5 112,6 116,1 

34 Massa-, pappers- och pappers-
varuindustri, grafisk industri 100,0 100,5 103,9 93,6 94,8 97,0 65,9 99,3 100,3 104,3 

341 Massa-, pappers- och pappers-
varuindustri 100,0 100,0 102,3 92, 7 93, 7 97,8 70,0 100,7 99,6 104,3 

342 Grafisk industri, förlag 100,0 101,6 107,1 95,5 97,0 95,3 57,7 96,5 101,6 104, o 
35 Kemisk industri, petroleum-, 

gummivaru-, plast- och 
plastvaruindustri 100,0 103,9 108, 8 97,4 99,3 105,5 48,1 104,2 103,5 108,4 

36 Jord- och stenvaruindustri 100,0 103,0 107, l 95, 7 98,3 100,8 40,5 102,4 99,8 104, o 
37 Järn-, stål- och metallverk 100,0 103,3 107,3 97,1 97,0 104,3 54,0 103,2 106,1 108,6 

38 Verkstadsindustri 100,0 108,8 113,4 99,5 100,3 109,2 36,4 110,7 109,4 113,8 

381 Metallvaruindustri 100,0 108,6 110,6 99,5 101,6 113,2 39,7 113,5 112,6 114,8 
382 Maskinindustri 100,0 109,0 114,9 99,8 101,3 109,8 33,6 111,5 108,5 115, o 
383 Elektroindustri 100,0 106,9 111,5 96,7 95,8 102, o 41,8 107,7 104,3 108,7 
384 Transportmedelsindustri 100,0 109,8 115,2 100,8 100, l 108, 9 33,5 108,7 110,5 114,4 
3841 skeppsvarv. båtbyggerier 100, o 112,1 118,4 103,8 105,9 109,2 33,1 102,3 112,1 112,9 
3843 Bil- och bilmotorindustri 100,0 108,5 115,1 99,7 97,9 112, 7 31,7 115,6 112,8 118,8 

tV 



Tabell4:2 (forts) 

39 

951 

Annan tillverkningsindustri 

statliga verkstäder m m 

Reparation a v hushållsvaror 
och fordon 

l 

100,0 

100,0 

100, o 

2 

106,1 

110, o 

108,4 

3 

107,4 

110,8 

116,9 

4 

95,2 

93,8 

100,6 

5 

95,2 

98,1 

106,3 

6 

107,5 

102,6 

109,6 

7 

26,1 

25,9 

68,3 

8 

104,1 

101,5 

107,1 

9 

105,2 

99,4 

110,5 

lO 

109, 8 

103,9 

115,1 



l 
Tabell 5:2. Indextal för antal arbetstimmar omräknade till normalmånad 
Index numbers for hours adjusted to normal month 

Näringsgren (SNI) l 2 3 4 5 6 7 8 9 lO 
Indextal för antal arbetstimmar omräknade till normalmånad. Januari 1972=100 
1972 
Jan Febr Mars AEril Maj Juni Juli Aug SeEt Okt 

2+3 Gruvor och mineralbrott 
samt tillverkningsindustri 
(exkl statliga verkstäder) 100,0 102,9 101,5 103,7 100, l 98,0 42,8 95,6 102,8 101, 9 

2 Gruvor och mineralbrott m m 100,0 100, 1 99,4 104, o 101,7 96,3 53, l 87,0 96,1 100, o 

3 Tillverkningsindustri 100, o 102, 9 101,5 103,7 100,1 98,0 42,6 95,6 102 , 8 101,8 

31 Livsmedels-, dryckesvaru-
och tobaksindustri 100,0 99,6 98,2 103,3 102,7 97,8 80,5 95,7 100,9 101, l 

32 Textil-, beklädnads-, läder-
och lädervaruindustri 100,0 105, 9 103,7 105,6 99,7 94,1 17,2 99,1 102,5 101,2 

33 T r ä varuindustri 100, o 106, o 104,3 106, 8 107,0 105,2 32,2 102 , 4 108, o 106, 2 

34 Massa-, pappers- och 
pappersvaruindustri, grafisk 
industri 100,0 100, 7 98,4 98,0 94,9 92,9 64, l 91,4 98,8 98,7 

341 Massa-, pappers- och 
pappersvaruindustri 100,0 102,7 99,1 96,4 93,6 96,3 68,9 95,4 99,7 100,9 

342 Grafisk industri, förlag 100,0 96,8 97,0 101,0 97,0 86 ,3 54,9 83,7 96, 7 94,1 

35 Kemisk industri, petroleum-, 
gummivaru-, plast - och plast-
varuindustri 100,0 101,5 100,5 102,5 99,4 98,0 46,4 92,7 100,4 100, o 

36 Jord- och stenvaruindustri 100,0 100, o 98,8 100,3 98,3 93,0 39,0 90,6 96,0 96,0 

37 Järn-, stål- och metallverk 100,0 100,8 99,6 102,0 97,1 97,7 52,4 92,7 102,8 100,8 

38 Verkstadsindustri 100, o 103, 8 102,7 105, l 100,3 99,0 34,6 96,1 104,3 103, l 

381 Metallvaruindustri 100, o 103,7 100,3 105 , l 101,6 102,7 37,9 98,8 107,5 104,2 
382 Maskinindustri 100, o 104,0 104, l 105,5 101,3 99,7 32,0 96,8 103,3 104, l 
383 Elektroindustri 100, o 101,8 100,9 102,1 95,8 92,2 39,7 93,2 99,1 98,2 
l) Antal arbetstimmar under en månad korrigerade med hänsyn till månadens längd och antal helgdagar under månaden. 
(Number of hours w or ked for each month adjusted according to nu m ber of da ys and holidays of the month). "" CTI 



Tabell 5:2 (forts) 

l 2 3 4 5 6 7 8 9 l O 

384 Transportmedelsindustri 100,0 104,6 104 ,3 106 , 6 100,2 98 , 6 31,9 94 , 2 1 05, 3 103 ,6 
3841 s keppsvarv . båtbyggerier 100,0 106, 7 107,1 109,7 105 ,9 98, 8 31,5 88 ,7 106, 8 102 , 2 
3843 Bil- och bilmotorindustri 100, o 103,4 104,2 105, 4 97,9 102,0 30,2 100,3 107,5 107,6 

39 Annan tillverkningsindustri 100 ,0 105,0 100 , l 100,0 95,4 1 01, 2 25 , 4 94 , o 103 ,3 102 , 4 

s tatliga verkstäder m m 1 00, o 1 04, 7 100, 1 99,1 98,1 92,7 24 ,7 87, 8 94,4 93,7 
----------------------------------------------------------------------------------------
951 Repara tion a v hushållsvaror 

och fordon 100, o 103 , 2 105,7 106,3 106,3 99, 2 65,1 92 ,9 105 ,3 104,1 

t-:> 
O) 
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Tabell 6:2. Antal under augusti -oktober 1972 a v gångna resE nyanställda arbetare iriom' industrin i Erocent av totala an-
talet anställda arbetare permitterade} under resE månad 
Number of wage- earners discharched and hired during August-October 1972 in per cent of total number employed during 
each month respectively 

Näringsgren (SNI) l 2 3 4 5 6 
Avgångna arbetare, o/o Nyanställda arbetare, o/o 
Aug seE t Okt Aug seE t Okt 

2+3 Gruvor och mineralbrott samt 
tillverkningsindustri (exkl sta t-
liga verkstäder m m) 4,5 2,5 2 ,1 3,5 3,0 2,6 

2 Gruvor och mineralbrott 3,5 2,6 1,5 1,4 1,7 2,1 

3 Tillverkningsindustri 4 ,5 2,5 2,1 3,5 3,0 2,6 

31 Livsmedels-, dryckesvaru-
och tobaksindustri 8 , 2 4,0 3,3 4,5 4,5 3,2 

32 Textil-, beklädnads-, läder-
och lädervaruindustri 3,3 2,5 2,0 4,0 3,2 2,3 

33 Trävaruindustri 3,9 3,1 2 , 2 3,6 3,9 2,6 
34 Massa-, pappers- och pappers-

varuindustri, grafisk industri 4 ,6 2, 3 1,8 2,4 2,1 1,9 

341 Massa-, pappers- och pappers-
varuindustri 5,7 2 , 4 1,6 2 ,7 2,4 2,0 

342 Grafisk industri, förlag 2 , 4 1,9 2,2 1,9 1,5 1,6 

35 Kemisk industri, petroleum-, 
gummi varu-, plast-och plast-
varuindustri 3,2 2,7 2,2 3,6 3,5 3,4 

36 Jord- och stenvaruindustri 4,4 2,2 1,9 2,5 2,0 1,9 

37 Järn -, stål- och metallverk 4,3 2,0 1,5 2 ,6 2,4 2,0 

38 Verkstadsindustri 4,3 2, 3 2 ,0 3,8 2,9 2,8 

381 Metallvaruindustri 3,7 2,7 2,3 3,8 3,5 2 , 8 
382 Maskinindustri 4,2 2,5 1,9 3,8 2 ,6 3,0 
383 Elektroindustri 3,9 1, 8 1, 8 2 ,8 2,6 2,0 
384 Transportmedelsindustri 5,2 2 , 2 2 ,0 4,4 2 , 8 3,0 
3841 skeppsvarv. båtbyggerier 3,8 2,4 2,1 4,9 3,5 3,0 
3843 Bil- och bilmotorindustri 6,9 2 ,2 2,1 4,7 2 ,8 3,6 

39 Annan tillverkningsindustri 3,6 1, 4 1, 8 4,5 3,6 3,6 

Statliga verkstäder m m 1,0 1,0 0,8 0,3 0,4 0,7 
---------------------------------------------------------------
951 Reparation a v hushållsvaror 

och fordon 3, 8 1,9 1,5 3,6 2,8 1,5 
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Tabell 7: 2. Faktiskt utförda arbetstimmar, rimförtjänster m m för samtliga arbetare inom industrin under oktober 1972 
Hours ac tually worked, hourly earnings etc. for wage-earners in mining and manufacturing during October 1972 

Näringsgren (SNI) 

2+3 

2 

21. 
22 . 
29 
23 
2301 
2302 

3 

31 

Gruvor och mineralbortt samt 
tillverkningsindustri (exkl stat-
liga verkstäder m m) 

Gruvor o mineral brott 

Kolgruvor, 
r å pe trole umverk. 
andra gruvor och mineralbrott 
Malmgruvor 
Järnmalmsgruvor 
Ickejärnrna lmsgru vor 

Tillve rkningsindustri 

Livsmedels-, dryckesvaru-
och tobaksindustri 

311-312 Livsmedels industri 
3111 s lakteri- och charkuteriindustri 
3112 
3113 , 
3114 
311 6 
311 7 
3118 
3119 
313 
314 

Mejeriindustri 
Frukt- och grönsakskonservind ustri, 
fisk- och fiskkonservindustri 
Kvarnindustri 
Bageriindustri 
Sockerindustri 
Choklad- och konfektind ustri 
Dryckesv amindustri 
Tobaksindustri 

32 Textil-, beklädnads-, läder-
och läderv aruind ustri 

321 
3211 

3212 , 
3213 
322 

Textilindustri 
Garn- och vävnadsindustri, 
textilberednings v er k 
Te xtilsömnadsindustri, 
trikå v aruindustri 
Beklädnadsindustri utom skoindustri 

323 Garverier, pälsberederier, 
lädervaruind ustri 

324 

33 

331 
33111 

s koindustri 

Trävaruindustri 

Trävaruindustri utom möbelindustri 
s ågverk, hyvlerier. träimpregnerings -
verk 

l 
Antal faktiskt 
utförda arbe ts-
timmar 
( ink l övertid) 
l 000-tal 
( Ho urs actually 
worke incl 
overtime 
thousands) 

94 546 

l 503 

222 
l 281 

950 
331 

93 043 

7 560 

6 742 
l 438 

871 

863 
74 

4 576 
288 

2 724 
759 
483 

28 558 

10 686 

3 946 

5 70 6 
15 199 

l 189 

l 484 

4 651 

2 322 

2 3 
Lön för arbetad tid i genom-
snitt pe r ti mmel 
( Average ho ur ly earnings) 

Kr 

15,0 5 

17, 49 

14 , 85 
17, 94 
18 , 50 
16 , 36 

15 ,01 

14 , 43 

14 , 32 
15,43 
15, 02 

13 , 33 
15,40 
13 , 85 
15,0 6 
13 , 34 
15, 30 
15, 43 

12 ,74 

13 ,03 

12 , 92 

13,04 
12, 09 

13 ,73 

13 ,55 

14 ,04 

14,19 

Indextal 
Sept 1972 = 
100 

100 , 9 

95 , 8 

100 , 2 
94 , 9 
94 , 8 
95 , 8 

100, 9 

100 , 5 

100, 6 
100 , 5 
100 , 3 

101, 2 
98 , 7 
99 , 9 

110,0 
99 , 0 

100 , 7 
98 , 7 

100 , 5 

100, 3 

100 , 2 

100,1 
100 , 5 

100 , 0 

101,1 

100 , 5 

100, 5 

4 
Faktiskt utbe-
t a ld lönesumma 
3:e kvartalet 
1 9722 , 1000-tal 
(Wages actually 
paid during the 
3rd quarter 
19722 , thousands) 

3 773 697 

77 252 

3 696 445 

321 624 

234 404 

354 704 

l ) Exkl semesterlön, -ersättni ng , helgdagslön, - e rsättning , ersättning vid olycksfall och sjukdom, permitterings -
lön o d. 
( Ex c l public and annual holida y pay , accide nt a nd sick pay e tc. ) 
2) Inkl i r.ot l angivna ersättningar. 
(Incl compensation as stated in note 1.) 
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Tabell 7:2 (forts) 

l 2 3 4 

33112 Trähus- och byggnadssnickeriindustri 753 14,04 100,9 
33119, Annan trämaterialindustri, 
3312, t r ä förpackningsindustri, 
3319 övrig trävaruindustri 930 13,99 99,4 
332 Trämöbelvaruindustri 2 329 13,43 100,2 

34 Massa-, pappers- och pappersvaru-
industri, grafisk industri 9 899 16,18 101,0 502 157 

341 Massa-, pappers- och pappersvaruindustri 7 157 15,52 100,9 323 663 
3411 Massa- och pappersindustri 5 862 15,64 101, o 
34111 Massaindustri 2 106 15,77 101, o 
34112 Pappers- och pappindustri 3 365 15,54 101,0 
34113 Trä f i ber p la trindustri 391 15,88 100,9 
3412, Pappers- och pappförpackningsindustri, 
3419 övrig pappers- och pa ppvaruindustri l 294 14,98 100,7 
342 Grafisk industri, förlag 3 641 17,48 101,3 178 494 
34201 Tryckerier, dagstidningsförlag 3 139 17,70 101,0 
34202, Tryckformsindustri, 
34203 bokbinderier 502 16,09 102, o 
34204 Förlag utom dagstidningsförlag 

35 Kemisk industri, petroleum-, gummi-
varu-, plast- och plastvaruindustri 5 403 14,56 100,4 208 519 

351 Kemikalie-, gödselmedels- och 
plastindustri l 500 15,31 101,7 

352 Annan kemisk industri l 441 14,17 97,9 
353 , Petroleumraffinaderier, 
354 smör jmedels-, asfalt- och kolproduktindustri 171 17,48 107,2 
355 Gummi varindustri l 597 14,37 100,6 
356 Plastvaruindustri 694 13,42 99,9 

36 Jord- och stenvaruindustri 4 267 15,16 100,1 180 205 

361 Porslins- och lergodsindustri 570 14,27 100, 4 
362 Glas- och glasvaruindustri 622 15,21 100,0 
369 Tegel-, cement- och annan mineral-

va ruindustri 3 076 15,31 100,0 

37 Järn-. stål- och metallverk 7 434 16,22 100,1 333 454 

371 Järn-, stål- och ferrolegeringsverk 5 935 16,45 100,1 
372 Ickejärnmetallverk l 498 15,31 100,3 

38 Verkstadsindustri 40 166 15,30 101,6 l 540 024 

381 Meta llvaruindustri 9 581 14,98 101,5 
382 Maskinindustri 13 594 15,01 101,4 
383 Elektroindustri 6 237 14, 87 103,3 
384 Transportmedelsindustri 10 220 16,27 101,0 
3841 skeppsvarv. båtbyggerier 3 400 17,29 100,9 
3843 Bil- och bilmotorindustri 5 559 15,65 101,1 
385 Industri för instrument, foto- och 

optikvaror, ur 534 14,95 103,0 

39 Annan tillverkningsindustri 628 13,18 100, o 21 353 

statliga verkstäder m m l 995 16,54 100,6 103 911 
----------------------------------------------------------------
951 Reparation av hushållsvaror 

och fordon 3 441 14,54 101,7 139 352 
9513 Bilreparationsverkstäder 3 425 14,54 101,7 



30 

Tabell 8:2. Tiro förtj änster för sa m tliga a rbe tare inom industrin under oktober 1972 inom olika dyrorter samt i Stor- Stock-
holm1 och i Stor - Göte borg2 

Hourly e arnings during October 1972 of wage-earners in mining and manufacturing by e ost-of-living zone in Stockholm 
a nd Göte borg inc l. suburbs1 • 2 

Nä ringsgren ( SNI) 

2+3 Gruvor och mi ne ralbrott samt 
tillverkningsindustri (exkl stat-
liga verkstäder m m) 

2 Gruvor oc h mine ralbrott 

3 Tillverkningsindustri 

31 Livsmedels-, dryckesvaru -
och tobaksindustri 

32 Textil - , beklädnads-, l äde r-
och l äde rvaruindustri 

33 T r ä v aruind u s tri 
34 Massa - , pappe rs- oc h pappe rs-

varuindustri , grafisk industri 

341 Massa -, pappers- oc h pappers-
varuindustri 

342 Grafisk industri, förlag 

35 Ke misk industri, pe troleum - , 
g ummivaru -, plast - och plast -
v aruind ustri 

36 Jord - och stenvaruindustri 

37 Jä rn -, stå l- och me tallverk 

38 Ve rkstadsindustri 

381 Metallvaruind ustri 
382 Maskinindustri 
383 Elekrroind u s tri 
384 T ransportmedelsindustri 
3841 s keppsvarv' båtbyggerier 
384 3 Bil- och bilmotorindustri 

39 Annan tillverkningsindustri 

Statliga verkstäder m m 

l 2 3 4 5 
Lön för arbetad tid i genomsnitt per timme inom olika dyrorter 
Samtliga arbetare 
4 därav: 5 därav: 4-5 

Stor - Göteborg Stor-Stockholm 

14, 86 16 , 33 16 ,76 16 , 87 15 ,05 

15 , 97 17 , 26 19 ,11 17 , 49 

14 , 85 16 , 33 16 , 57 16 , 87 15 ,01 

14 , 21 14 , 82 15 , 66 15, 92 14 , 43 

12 , 69 13 , 36 15 , 52 15,59 12 , 74 
14, 01 14 , 62 14 , 34 16 , 95 14 ,04 

15 , 69 17, 06 19 ,1 3 19 , 83 16 , 18 

15 , 49 16 ,01 16 ,11 15 , 4 7 15 , 52 
1 6, 25 17 , 54 20 , 04 20,1 5 17 , 48 

14 , 52 16 ,14 14, 92 14 , 92 14 , 56 

15 , 14 17 , 38 15,40 15 , 65 15 ,1 6 

16 , 06 14 , 58 18 , 24 16 , 10 16 , 22 

15 , 20 16 , 86 16 ,1 6 16,49 15 , 30 

14, 64 15 , 93 18 ,03 18 , 14 14 , 98 
14 , 91 16 ,0 6 15 , 81 16, 62 15 ,01 
14 , 90 15 , 82 14, 77 14, 88 14 , 87 
16 , 20 17, 37 18 , 99 19 ,00 16 , 27 
17 , 28 17 , 68 17, 62 17. 62 17 , 29 
15 , 65 17,06 15 , 65 

13 ,11 13 , 88 15 , 22 14, 29 13 , 18 

16 , 27 17 , 21 17 , 88 18 , 28 16 ,54 
----------------------------- - ------------------------ - --------
951 Reparation av hushållsvaror 

och fordon 14 , 25 15 ,94 16 ,0 7 16 , 57 14 , 54 

l) Stockholm , Botkyrka , Danderyd, Ekerö, Haninge, Huddinge , Järfälla , Lidingö, Nacka, Sollentuna , Solna, Sundby -
berg , Tyresö , Tä by , Vaxhol m. 
2 ) Göteborg, Askim, Fjär ås, Härryda , Kungsbacka , K ungälv, Lerum , Löftada len , Mölndal, Nödinge , Onsala, Partill e , 
Skeppslanda, Starrkärr , Stenungssund , Styrsö , T j örn , Öckerö. 


